
Innkalling og referat – FAU-møte ved Klepp ungdomsskule  
 

Dato og tid for møte: 07.05.2026 kl 18:00  Rom: Varden møterom ved biblioteket. 

Møtte:  

Klasse  FAU-representant Kryss 
av 

8a  Rønnaug Egeland (2 år, referent) X 

8b  Maria Singstad (2 år) X 

8c  Maria F. B. Sikkeland (1 år, leder) X 

8d  Sverre Egeland (1 år)  

9a  Linda Hjelmervik (1 år)  X 

9b Ragna Stakland Svela (1 år)  

9c  Ingunn Knobloch (2 år) X 

9d Ann Kristin Nordbustad Hellås (2 
år) 

X 

10a  Nina Kvile (1 år)  

10b  Hilde Grude (1 år, kasserer)   

10c  Andrea Bjørkavoll-Bergseth (1 år) X 

10d Pål Pollestad (1 år, nestleder) X 

Rektor Sigurd Ravndal X 

Fraværende: Ragna Stakland Svela, Hilde Grude, Nina Kvile, Sverre Egeland 

 

25/26-22  Godkjenning av referat sist møte, 05.03.2026 

Informasjon om saken – hva kom frem fra diskusjonen: 

Referat fra møte 05.03.26 er lagt ut – godkjent 
 

 

25/26-23 Oppfølging sak om helsesykepleier. Hva skjer til høsten? 

Informasjon om saken – hva kom frem fra diskusjonen  

 
FAU etterspør status i saken vedr helsesykepleier til høsten. Rektor informerer om at 

kommunens tilbakemelding er at det er avklart at det kommer 2 stk i stilling som 

helsesykepleier fra høsten (1 person i 30 % stilling + 1 person i 40 % stilling).  
 

Vurdert som positivt med involvering fra både skole og FAU i saken.  
 

 

25/26-24 Foredrag av barnevakten for 8.trinn – hvordan jobber skolen med dette i 

etterkant? 

 
Det ble avholdt obligatorisk foreldremøte for både foreldre og elever på 8.trinn, arrangert 
av Barnevakten med temaet «Ung på nett: Saman for meir digital trivsel, forebygging av 
nettmobbing, utanforskap og hatprat». Noen innspill/tilbakemeldinger som rektor tar 

videre med Barnevakten:  



- FAU vurderer at avholdt foreldremøte var bra og hadde en svært viktig tematikk. 

Håper på ny runde neste år. 
- Litt uro blant elever – innspill om mer «pedagogisk» plassering   

- Litt vanskelig for elevene å holde fokus gjennom hele foredraget på totalt 2 timer 
en ettermiddag. Innspill om mindre grad av teori og generell informasjon, og 

større grad av eksempler, historier, etc for større engasjement 
- Veldig bra at obligatorisk møte med både foreldre og barn, samt diskusjoner 

mellom foreldre og elever i slutten.   
 
FAU vurderer tematikken som svært viktig og aktuell, og stiller spørsmål til om og 
hvordan skolen følger dette opp i etterkant av foreldremøte. Rektor informerer om at det 
ikke er spesifikk oppfølging i etterkant av foredraget, men at skolen følger opp 
tematikken jevnlig (personvern, kildekritikk, etc). 
 
Hva ble bestemt:  

Rektor tar FAUs tilbakemeldinger videre til Barnevakten. 

 

Hvem tar ansvar: 

Rektor 

 

25/26-25  Rutiner for fravær  

 

Ref utsendt rutine, ble gjennomgått i møte. Rektor informerer om at det er mye fokus på 

fravær og tilhørende oppfølging. Det ses en veldig økning i fokus de siste par årene. 

Kommunen arbeider med å ferdigstille egen plan for fraværshåndtering. Skolen har dette 

året selv utarbeidet en rutine rundt fravær.  

 

Kommentarer/innspill fra FAU til fraværsrutinen:  

- Pkt 2 under «Melde ifra om fravær»: innspill om at det burde meldes i fra tidligere 
(ila første skoletime), og ikke ila første fraværsdag.  

- Under «Melde ifra om fravær»: innspill om å oppfordre foreldre om å legge inn 
«annet» som fraværsårsak dersom fravær ikke skyldes sykdom (raskere mulighet 

til å fange opp skolevegring eller annet).  
 

FAU vurderer det som veldig bra med egen rutine og god oppfølging fra skolen. Positivt 
også med eget skjema for informasjonsinnhenting for å sikre lik og god oppfølging.  

 
Hva ble bestemt:  

Rektor tar innspill til fraværsrutinen til vurdering. 

Hvem tar ansvar: 

Rektor 

 

25/26-26 Nye FAU-representanter til neste skuleår  

 
FAU trenger for skoleåret 2026/2027 nye representanter for:  

- 8.trinn 

- 9c 
- 9d 



- 10b 

 
10a: Linda Hjelmervik fortsetter ett år til 

 
Ny leder, nestleder og kasserer konstitueres i første møte etter sommeren.  

 
Hva ble bestemt:  

Rektor tar opp behovet på foreldremøte for nye 8.trinn 5.juni  
FAUs leder og nestleder deltar.  

 
Rektor opplyser i første foreldremøte på høsten i klasser der er aktuelt med nye 

representanter (før første FAU-møte).  
 

Beholder ordning med at representanter velges inn for 1 og 2 år, men med mulighet for å 
fortsette i verv.  

 

 

25/26-27 Eventuelt: Oppfølging av sak vedr 10.klasse-avslutning 

 
Viser til tidligere saker i FAU om organisering av 10.klasse-avslutning. Det informeres i 
møte om at klassekontaktene på 10.trinn sammen har blitt enige om en felles markering 

for klassen med grilling på skolen (med påfølgende klassevis seremoni arrangert av 
skolen). FAU har mottatt spørsmål fra foreldregruppen om det ikke burde være lik praksis 

for alle ungdomskolene i Klepp kommune når det gjelder gjennomføring av 10.klasse-
avslutning. Spørsmål er sendt videre til skolesjefen i kommunen.  

 
FAU har mottatt tilbakemelding fra skolesjefen som har satt seg godt inn i saken og 

innhentet informasjon fra andre ungdomsskoler i Klepp.  Oppsummert er skolesjefen 
mest opptatt av at markeringen blir gjennomført for alle elever, og ønsker ikke å legge 

føringer for lik markering eller hvordan de ulike skolene velger å gjennomføre det. Målet 
er en inkluderende og fin ramme som er forankret i lokale behov, og det er naturlig at det 

er ei deling av oppgaver mellom skolen og foreldre.  
 

Hva ble bestemt:  

Tilbakemelding fra skolesjefen tas til etterretning.    

 

25/26-28 Eventuelt: Rehabilitering Orstad skole og ungdomskule Orstad 

 

Ref sak 25/26-21 vedr Orstad Ungdomsskole, representanter i SU har tatt videre innspill 
vedr skolesituasjonen.  

 

 

 

Neste møte   DATO og TID 

 Avholdes til høsten 

Oppsummering   Saker som skal følges opp neste møte: 

FAU-møte i juni utgår (ikke behov).  



 

Rektor tar ansvar for fastsettelse av tidspunkt og innkalling til første møte neste skoleår.  
 

Sakliste sendes ut ca 1 uke i forkant av møte. Saker kan meldes inn i forkant fra alle FAU-
medlemmer om det skulle være noe.  

 

 

 

 


